
お取引先各位 

2026年1月28日12:00現在 

プロメガ株式会社 

 

1月28日 大雪の影響に伴う出荷再開および出荷条件のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、一昨日（1月26日）よりご案内いたしました大雪の影響につきまして、輸送状況が回復傾向に

あることを確認いたしましたため、一部条件付きではございますが、本日より出荷を再開いたします。 

 

ただし、引き続き一部地域では配送遅延が発生する可能性があるため、誠に恐れ入りますが、出荷条件

につきましては下記の通りとさせていただきます。 

 

お取引先様には引き続きご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理

解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 － 

【対象エリア】 

東北 青森県、岩手県、秋田県 

北陸 石川県 

 

【上記該当地域での１月28日の出荷対応】 

常温品 通常どおり本日出荷いたします 

+4℃・-20℃製品 クール便にて出荷いたします 

 

-70℃製品 本日は出荷を見合わせます 

明日以降の出荷につきましては、天候および配送状況を確認の上、判断いたし

ます。 

※配送状況により、お届けまで通常よりお時間を要する場合がございます。 

以上 

 

ご不明点等ありましたら、下記までお問い合わせください。 

カスタマーサポート： Tel：03-3669-7981 Mail：PKKOE@promega.com 

mailto:PKKOE@promega.com

